

# **TØMRERMESTER CLAUS SÆTRE ApS**

Søhusvej 250  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2016**

---

**M.F.Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TØMRERMESTER CLAUS SÆTRE ApS Søhusvej 250 5270 Odense N  Telefonnummer: 65978710  CVR-nr: 18260646 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270, Odense N

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

21. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.87.826. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 771.944. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.914.784	1.981.354
Eksterne omkostninger .....		-361.250	-394.495
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.553.534</b>	<b>1.586.859</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.493.025	-1.422.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.871	-17.424
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.638</b>	<b>146.665</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.377	31.352
Øvrige finansielle omkostninger .....		-189	-202
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>87.826</b>	<b>177.815</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>87.826</b>	<b>177.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		75.000	75.000
Overført resultat .....		12.826	102.815
<b>I alt .....</b>		<b>87.826</b>	<b>177.815</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		85.389	111.763
Indretning af lejede lokaler .....		35.374	37.871
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>120.763</b>	<b>149.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.763</b>	<b>149.634</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		46.150	39.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>46.150</b>	<b>39.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		438.402	475.867
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		379.000	194.000
Andre tilgodehavender .....		77.985	77.985
Periodeafgrænsningsposter .....		91.749	63.688
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>987.136</b>	<b>811.540</b>
Likvide beholdninger .....		523.708	591.398
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.556.994</b>	<b>1.442.038</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.677.757</b>	<b>1.591.672</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		571.944	559.118
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>771.944</b>	<b>759.118</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		302.347	174.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		446.042	565.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.424	17.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		75.000	75.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>905.813</b>	<b>832.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>905.813</b>	<b>832.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.677.757</b>	<b>1.591.672</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.298.637	1.230.387
Pensionsbidrag	122.075	110.547
Andre omkostninger til social sikring	72.313	81.836
	<b>1.493.025</b>	<b>1.422.770</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	62.423	509.931
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.423</b>	<b>509.931</b>
Af- og nedskrivning primo	-24.552	-398.168
Årets afskrivning	-2.497	-26.374
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-27.049</b>	<b>-424.542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.374</b>	<b>85.389</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	559.118	759.118
Årets resultat	0	12.826	12.826
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>571.944</b>	<b>771.944</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover det normale for branchen.